UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /CV-VP
V/v chuyển trả hồ sơ trình ký cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất

Tuần Giáo, ngày 11 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Tuần Giáo.

Ngày 10 tháng 11 năm 2022, Văn phòng HĐND&UBND huyện tiếp nhận

Tờ trình số 94/TTr-TNMT-CG ngày 04 tháng 11 năm 2022 và Tờ trình số 95/TTr-

TNMT-CG ngày 07 tháng 11 năm 2022 của Phòng Tài nguyên và môi trường

huyện Tuần Giáo về việc đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho các hộ gia đình, cá nhân trên địa

bàn huyện Tuần Giáo.

Qua kiểm tra hồ sơ trình ký, Văn phòng HĐND&UBND huyện trả lại 07 hồ

sơ và đề nghị Phòng Tài nguyên và Môi trường xác minh, làm rõ các vấn đề trong

các bộ hồ sơ trình ký đảm bảo theo quy định.

(Chi tiết nội dung có bảng biểu kèm theo)

Vậy Văn phòng HĐND&UBND huyện trân trọng đề nghị phòng Tài nguyên

và Môi trường xem xét, bổ sung để kịp thời trả kết quả cho người dân.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Trung tâm Quản lý đất đai;

- UBND xã Quài Cang;

- UBND xã Quài Tở;

- UBND xã Chiềng Sinh;

- UBND thị trấn Tuần Giáo;

- Lưu VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2022-11-15T10:44:00+0700

		2022-11-15T14:42:43+0700

		Vanphonghdndubnd.tg@dienbien.gov.vn
	2022-11-15T14:43:09+0700